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Description courte

Marque : GEWISS

Fabricant : GEWISS

Référence :GWMV60101

GW MV60101 CONSOLE OMEGA LG210 Z

Description

GEWiS5

Code fournisseur : 07249

Reférence commerciale : MV60101
Fournisseur : GEWISS

Nom produit : CONSOLE OMEGA LG210 Z275
Marque : GEWISS

Gamme : SUPPORTS ET ACCESS.

EAN : 3660612010643

Caractéristiques :
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e Console OMEGA Longueur 210 pour chemin de cables téle BRN ou fil BFR (a prévoir boulons TRCC

M10x30
e MV66122)
e Finition Z275

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Ean13
Référence fabricant

Unité produit

Caractéristiques produit

Ean13
Code Auschitzky
Marque

Fournisseur

0.000000
3660612010636
MV60101
piece
Ware number
Kg/u
Finition
QC Carton
Longueur (mm)
QC Boite
Charge max (kg / console)

QCT

Document(s)
* Cmc
* Cmc

03660612010643
2505907
GEWISS

GEWISS

72169110

0.308

72275

50.0

210

1.0

50

PF
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https://gewiss.com/content/dam/gwdam/FILE/ZAT/MarcaturaCE.pdf
https://gewiss.com/content/dam/gwdam/FILE/ZAT/MarcaturaCE.pdf
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